
Secretaria cio 
TRABALHO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL 

GW  
GOVERNO MUNICIPAL DE 

MUCAMBO 
ADPIt MAIS CONQUIS11S E MAIS AVANÇOS 

PORTARIA N° 142/ 2021. 

Dispõe sobre a Nomeação do Comitê Municipal da 
Primeira Infância de Mucambo e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO, EM CONJUNTO COM A PRESIDENTE DO 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA, no uso 
de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 11  - NOMEAR os membros para compor o Comitê da Primeira Infância do Município de 

Mucambo, são eles: 

SAÚDE: Isalana Parente Alves 

EDUCAÇÃO: Marli Marques da Silva Gomes 

AGRICULTURA: Benedito de Paula Neto 

ESPORTE: Amauri Ribeiro 

ASSISTÊNCIA: Maria Adriana Rodrigues de Aguiar 

FINANÇAS: Francisco Freire Lima Junior 

NUCA: Aderson Renan Parente Linhares 

CONSELHO TUTELAR: Antônia Edna Brito de Aguiar 

CMDCA: Luciana Domingos Ibiapina 

SEGURANÇA: Francisco Freire Lima 

Art. 20  - Esta Podaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, Aos 06 de Setembro de 2021. 

FRANCISéO DAS CHAGAS PARE'NTE AGUIAR 
Prefeito Municipal de Mucambo 

RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL - 62.170-000 
TEL:(88) 3654.1133 - FAX:(88) 3654.1214  

CENTRO. MUCAMBO/CE 
WWW.MUCAMBO.CE.GOV.BR  

CNPJ :07.733.793/0001-05 	 -C 


